
LabelPrint Lite - "Code Only" pouze licenční kód
Jednoduchý software pro tisk štítků v českém jazyce.

Plná verze - aktivační klíč

• Jednoduchá aplikace pro tisk štítků na zboží, skladová místa, ...
• Možnost vytvořit libovolné množství tiskových sestav
• Možnost čerpat data z databáze nebo TXT/CSV/XLS(X) souboru
• Možnost hromadného nebo jednotlivého tisku štítků
• Podpora čárových kódů typu Code 39, Code 128 a Interleaved 2of5
• Možnost tisku pomocí příkazové řádky bez zobrazení okna aplikace
 
 
DEMO verze
Možnost využívat veškeré funkce plné verze, až na následující omezení:
• Tiskne se pouze jedna kopie štítku - jak ze zaškrtaného seznamu, tak při tisku jednotlivých skladových karet.
• Tisknou se štítky pouze prvních tří položek zaškrtnutých v seznamu hlavního okna
• Načítá se pouze první tisková sestava (z *.config souboru nebo editoru sestav)
• Aplikace si nepamatuje tištěné kódy pro jejich automatické zaškrtnutí v případě nahrání dalšího souboru nebo dokladu do seznamu hlavního okna
• Nedochází k automatickému mazání seznamu řádků před nahráním dalšího souboru nebo dokladu
• Nedochází k automatickému mazání seznamu řádků po tisku štítků
• Není možné po startu automaticky zobrazit historii aplikace
• Nejsou zpracovávány parametry příkazové řádky



Technický popis

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

